PORTARIA PGJ/PI Nº 669/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e atendendo solicitação da Diretora-Geral do Centro de
Estudos  e  Aperfeiçoamento  Funcional/CEAF,  Dra.  Raquel  de  Nazaré  Pinto  Costa
Normando, por meio do Ofício nº 67/2017-CEAF,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades os servidores abaixo relacionados para  participarem do
treinamento no "Método Grumbach de Gestão Estratégica", promovido pelo Centro de
Estudos e Aperfeiçoamento Funcional – CEAF e Assessoria de Planejamento Estratégico,
nos  dias  04 e  05 de  abril  de 2017,  na sala  do Colégio de Procuradores  localizada no
4ºandar do prédio sede do Ministério Público do Estado do Piauí – Centro.

Participantes Unidade Administrativa

Jorge Magalhães da Costa CAOMA

José Rodrigues dos Santos Neto CAODEC

José Claudeir Batista Alcântara CAODIJ

Cynara Maria Cardoso Veras Alves NUPEVID

Glauco Ventura Alves Neri CAOCRIM

Liana Carvalho Sousa CAODPI

Lilith Joice Matos Frota Lemos Duarte CACOP

Solange de Oliveira Costa SQVT

Edivar Cruz Carvalho PROCON

Anne Caroline Carvalho Galdino Coordenadoria de TI

Marciel Ferreira Lima Coordenadoria de TI

Cinthya Lorena Pinheiro Barbosa Assessoria Especial de Planejamento e
Gestão

Nayrah Helyse Pereira Machado Assessoria Especial de Planejamento e
Gestão

Clériston de Castro Ramos Assessoria Especial de Planejamento e
Gestão

Afrânio Oliveira da Silva Coordenadoria de Licitações e Contratos

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de março de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça